
Envoyé en préfecture le 18/02/2025 

Reçu en préfecture le 18/02/2025 

passe - LS 025 © LOT 
{D : 074-200062586-20250217-DEL_2025_15-DE 

Feuillet n° 2025-17 

REGISTRE DES DÉLIBÉRATIONS 
\ DU CONSEIL MUNICIPAL DE FILLIÈRE 

Va à 0 N° 2025-15 
\ e° 

ons Séance du 17 février 2025 
Fillière 

A dix-neuf heures, le Conseil Municipal, 

régulièrement convoqué le 4 février 2025, s'est réuni 

dans les locaux de la maison commune d'Evires sise 1 place 
de la mairie 4 Evires 4 74570 FILLIÈRE, conformément 

à 
la délibération n°2023-138 du 18 décembre 2023 

qui fixe les lieux de réunion du Conseil municipal, sous 
la présidence de Monsieur Christian ANSELME, Maire. 

Nombre de membres en exercice : 33 - Présents : 21 - Pouvoirs : 4 - Votants : 25 

OBJET : TABLEAU DES EMPLOIS PERMANENTS ET DES EFFECTIFS : 
MODIFICATIONS ET MISE À JOUR RH 

Présents : ALESINA C. - ANSELME C.- BÉVILLARD J-P. - BOCQUET J. - BOUCLIER S. - BURDIN C. - CHEVALLIER 
M. - DAUBERCIES M-C. - DELILLE M. - DUPONT C. - FUMEX À. - JACOB C. - LAFFIN C. 4 MAXENTI J-C. 
- MERCIER-GUYON C. - NICOLAS A. - PONTAIS M. - REYDET N. - ROPHILLE C. - RUBIN-DELANCHY J- 
Y.- SELLECCHIA É. 

Excusés : ALAIS I. (Pouvoir à M-C. DAUBERCIES) - ESCALON-DESTRUEL J-S. (Pouvoir à C. ALESINA) 4 FILLION L. 
{Pouvoir à J-Y. RUBIN-DELANCHY) - HERAUD T. - ODORICO L. (Pouvoir à C. ANSELME) - RIGOBERT S. 

Absents :  ALLEGRET-PILOT A. - BERTHOLIO C. - BÉVILLARD C. - BLOCH S. - RÉVEILLON É. - VINDRET R. 
Secrétaire de séance : DAUBERCIES M-C. 

Entendu l'exposé suivant : 

Le tableau des emplois suit les évolutions structurelles de la collectivité, en début ou en 

cours de mandat. || recense l'intégralité des emplois permanents et des effectifs de la 
collectivité. 

Il convient aujourd'hui de modifier ce tableau afin d'y intégrer les mouvements intervenus 

depuis la dernière délibération : 

- création et suppression de postes 
- modification des quotités de travail 
- modification des conditions d'ouverture aux contractuels 
- modification des grades ouverts 
- modification des libellés de poste (indicatifs) 
- actualisation des effectifs au 1er février 2025. 

Aussi, 

Vu le Code général de la fonction publique ; 

Vu le Code général des collectivités territoriales ; 

Vu la délibération précédente du Conseil Municipal de Filière relative à la fixation du 

tableau des emplois permanents et des effectifs de la collectivité, délibération n° 2021- 

117 en date du 13 décembre 2021 ; 

Considérant qu'il convient d'intégrer les mouvements intervenus depuis la dernière 

approbation du tableau des emplois et des effectifs, suite d'une part aux délibérations de 

l'assemblée, d'autre part aux mouvements d'effectifs ;



Envoyé en préfecture le 18/02/2025 

Reçu en préfecture le 18/02/2025 

puise = 4 MARS 20 © LOT 
1D : 074-200062586-20250217-DEL_2025_15-DE 

Considérant les modifications à apporter au tableau, reprises dans le tableau présenté 

lors de la séance. 

Après en avoir délibéré, le Conseil Municipal, à l9unanimité, 

e _ APPROUVE tableau des emplois permanents et des effectifs au 1er février 2025, 

remplaçant les précédentes versions et tel que repris ci-après ; 

e APPROUVE les créations, suppressions et transformations de postes 
mentionnées ; 

e AUTORISE Monsieur le Maire à prendre les engagements juridiques et 

comptables relatifs à ces approbations ; 

° PRÉCISE que les crédits nécessaires sont inscrits au chapitre budgétaire 
correspondant. 

Le secrétaire de séance Le Maire 
Marie-Claude DAUBERCIES Christia ya 

[E DZ Fbe4 AE:



Envoyé en préfecture le 18/02/2025 

Reçu en préfecture le 18/02/2025 

SL Pubiète = 4 MARS 2025 
1D : 074-200062586-20250217-DEL_2025_15-DE 

Feuillet n° 2025-18 

possi 
bilité 

effe 
1 ee 

: . Je . ffectif or pou 
libellé du poste ou emploi (à | Filièr | Catég grades autorisés par l'assemblée du bu dgét par mu 

fitre indicatif) e orie délibérante pour ce poste post aire contra 1102 

e ctuel 

ref {outre re 2 
interne L332- 

poste {P} 14} 

directrice générale des A DGS ane fe Les 110 

200 | services (emploi adm | À | 97e emperfonconne TC | 1 1 
fonctionne) 000 à 20 000 habitants (effet 1er 

janvier 2025) 

chargé.e de missions L332.8 
201 auprès de la directrice adm A atiaché, attaché principal TC 1 > 1 

générale des services 

responsable du pâle attaché, attaché principal 
223 enfance, jeunesse et adm A rédacteur principal de 2e cl, TC 1 0û 

sports rédacteur principal de fère cl 

responsable pôle no 
298 attractivité et vie locale adm A | attaché territorial TC 1 1 

responsable pôle Lo 
202 aménagement du territoire adm À attaché, attaché principal TC 1 1 

attaché, attaché principal 
2 [pre pie adm | AB | rédacteur principal de 2e cl, rc | 1 1 

rédacteur principal de 1ère cl 

attaché, attaché principal 

204 responsable pâle finances | adm | AB | rédacteur principal de 2e cl, TC Î Î 
rédacteur principal de 1ère cl 

responsable pôle Lo 
commande publique, attaché, attaché principal 

205 US CE adm | AB | rédacteur principal de 2e cl, TC 1 1 

affaires juridiques et rédacteur principal de 1ère cl 
assurances 
responsable pôle attaché, attaché principal 

221 citoyenneté vie adm | AB | rédacteur principal de 2e cl, TC 1 1 

quotidienne rédacteur principal de 1ère ci 

responsable pôle enfance L332-8 
206 jeunesse solidarité adm A attaché, attaché principal TC 1 > 1 

: . adjoint administratif, adjoint 

229 ES administealve | dm | © | administratif principal de 2e ci, adjoint | TC | 1 1 
po administratif principal de 4ère ci 

rédacteur, rédacteur principal de 2e 

conseiller en prévention adm cl, rédacteur principal de 1ère cl 
313 8 TC 1 1 

des risques professionnels | tech technicien, technicien principal de 2e 
cl, technicien principal de 1ère cl 

rédacteur 
gestionnaire ressources adjoint administratif, adjoint 

207 humaines adm | CB administratif principal de 2e di, adjoint TC L ! 

administratif principal de 1ère 



Envoyé en préfecture le 18/02/2025 

Reçu en préfecture le 18/02/2025 

pause - 4 MARS 2075 © LOT 
ID : 074-200062586-20250217-DEL_2025_15-DE 

rédacteur 

gestionnaire ressources adjoint administratif, adjoint 
208 humaines aim | CB administratif principal de 2e ci, adjoint TC L ! 

administratif principal de 1ère cl 

rédacteur, rédacteur principal de 2e 

ci, rédacteur principal de 1ère cl 
209 chargée d'action sociale adm | CB | adjoint administratif, adjoint TNC | 08 08 

administratif principal de 2e cl, adjoint 
administratif principal de 1ère cl 

adjoint administratif, adjoint 
210 assistant comptabilité adm ¬ administratif principal de 2e cl, adjoint | TC 1 1 

administratif principal de 1ère cl 

adjoint administratif, adjoint 
211 assistante comptabilité adm C administratif principal de 2e cl, adjoint | TC 1 1 

administratif principal de 1ère cl 
adjoint administratif, adjoint 

286 assistante comptabilité adm C administratif principal de 2e ci, adjoint | TC Î 1 
administratif principal de 1ère cl 

adjoint administratif, adjoint 
212 assistante urbanisme adm C administratif principal de 2e cl, adjoint | TC Î 1 

administratif principal de 1ère cl 

rédacteur, rédacteur principal de 2e 
gestionnaire urbanisme, cl, rédacteur principal de fère cl 

213 instructeur.trice du droit adm | CB | adjoint administratif, adjoint TC 1 1 
des sols administratif principal de 2e cl, adjoint 

administratif principal de 1ère cl 

114 ele nain adm | GC | adjoint administratif TNC | 06 0 

adjoint administratif, adjoint 
25 assistante admin CVST adm (a administratif principal de 2e ci, adjoint | TC 1 1 

administratif principal de 1ère ci 

adjoint administratif, adjoint 
332 assistante admin CVST adm Lo administratif principal de 2e ci, adjoint 

administratif principal de 1ère cl 

: adjoint administratif, adjoint 
2e |étatealdeaion | adm | C administraif prncpal dé 2e a adjoint | TC | 1 0 

générale administratif principal de 1ère 
ttaché 

responsable pôle h édacteur princi 
. . principal de 2e c!, L332-8 

255 avi culture et vie adm A rédacteur principal de 1ère cl TC L pa 1 

rédacteur 

chargé.e de adjoint administratif, adjoint L332.8 
318 communication et adm C administratif principal de 2e cl, adjoint | TC 1 ea Î 

marketing territorial administratif principal de 1ère cl 

chargée de gestion EE Le Es 
236 Lane C adjoint administratif, adjoint TC 1 Î 

administrative adm administratif principal de 2e cl adjoint 
administratif principal de 1ère dl 

changement de filière au 01/03/2025 

adjoint administratif, adjoint 
216 chargée d'accueil adm C administratif principal de 2e cl, adjoint | TC Î L 

administratif principal de îère cl 

adjoint administratif, adjoint 
218 chargée d'accueil adm ¬ administratif principal de 2e d, adjoint | TC il 1 

administratif principal de 1ère cl 

adjoint administratif, adjoint 
219 chargée d'accueil adm C administratif principal de 2e cl, adjoint | TC î 0 

administratif principal de 1ère cl 



Envoyé en préfecture le 18/02/2025 

Reçu en préfecture le 18/02/2025 

Publié le. 4 MARS 2025 

Feuillet n° 2025-19 

adjoint administratif, adjoint 
220 chargée d'accueil adm ¬ administratif principal de 2e cl, adjoint | TNC | 0,5 0 

administratif principal de 1ère cl 

adjoint administratif, adjoint 
22 chargée d'accueil adm C administratif principal de 2e c!, adjoint | TC 1 1 

administratif principal de 1ère cl 

adjoint administratif, adjoint 

217 chargée d'accueil adm ¬ administratif principal de 2e ci, adjoint | TC 1 Î 
administratif principal de 1ère cl 
adjoint administratif, adjoint 

224 chargée d'accueil adm C administratif principal de 2e cl, adjoint | TC 1 î 

administratif principal de 1ère d 

TOTAL FILIERE 
ADMINISTRATIVE 
animateur, animateur principal de 2e 

225 responsable adjointe anim BC cl, animateur principal de 1ère ci TC 1 1 
enfance, pôle EJS soc ATSEM principal 2e cl, ATSEM 

principal 1ère cl 
. on adjoint d'animation, adjoint 

228 énnala o de e anim | C | d'animation principal de 2e cl, adjoint | TC | 1 1 
1Sco'aire el ce loIsIrs d'animation principal de 1ère cl 

230 directeur.trice d'accueil | c sa int canane ont cl adjoint | TC 1 
ne LE anim animation principal de 2e cl, adjoin 

périscolaire et de loisirs d'animation principal de 1ère cl 

: 3 adjoint d'animation, adjoint 

249 rc dame anim | C | d'animation principai de 2e dl, adjoint | TC | 1 1 
péri SNS d'animation principal de 1ère ci 

. op è adjoint d'animation, adjoint 

292 de darcuet anim C d'animation principal de 2e cl, adjoint | TC 1 1 

périscolaire et de loisirs d'animation principal de 1ère cl 

directeur.trice d'accueil adjoint d'animation, adjoint 

296 périscolaire et de loisirs et | anim C d'animation principal de 2e di, adjoint | TC 1 1 
responsable jeunesse d'animation principal de tère cl 

adjoint d'animation, adjoint 

232 animateur.trice anim C d'animation principal de 2e c}, adjoint | TC 1 L 
d'animation principal de 1ère cl 

adjoint d'animation, adjoint 
328 animateur.trice anim C d'animation principal de 2e cl, adjoint | TNC | 0,53 0,53 

d'animation principal de 1ère cl 

adjoint d'animation, adjoint 
302 animateur.trice anim C d'animation principal de 2e cl, adjoint | TNC | 0,54 0,54 

d'animation principal de 1ère cl 

directeur.trice adjoint adjoint d'animati . 
CR . joint d'animation, adjoint 

301 (are oRronaahe + de anim (n d'animation principal de 2e ci, adjoint | TC 1 1 
jeunesse d'animation principal de 1ère cl 

adjoint d'animation, adjoint 
303 animateur.trice anim C d'animation principal de 2e ci, adjoint | TNC | 0,52 0,52 

d'animation principal de 1ère cl 

adjoint d'animation, adjoint 
327 animateur.trice anim C d'animation principal de 2e ci, adjoint | TNC | 0,82 0,82 

d'animation principal de 1ère cl 

adjoint d'animation, adjoint 
289 animateur.trice anim C d'animation principal de 2e cl, adjoint | TC 1 1 

d'animation principal de 1ère cl 

adjoint d'animation, adjoint 
290 animateur.trice anim C d'animation principal de 2e cl, adjoint | TNC | 0,69 0,69 

d'animation principal de 1ère cl 

adjoint d'animation, adjoint 
305 animateur.trice anim ¬ d'animation principal de 2e d, adjoint | TNC | 0,39 0,39 

d'animation principal de 1ère cl 

anim ATSEM principal 2e cl, ATSEM 

322 animateur.trice ATSEM 50¬ C principal tère cl TNC | 0,95 0,95 
adjoint d'animation, adjoint 

SO 
1D : 074-200062586-20250217-DEL_2025_15-DE 



Envoyé en préfecture le 18/02/2025 

Reçu en préfecture le 18/02/2025 

pare À MAIS 2075 © LOS 
10 : 074-200062586-20250217-DEL_2025_15-DE 

d'animation principal de 2e ci, adjoint 
d'animation principal de 1ère cl 

321 animateur.trice anim 

adjoint d'animation, adjoint 
d'animation principal de 2e ci, adjoint 

d'animation principal de 1ère cl 

TNC | 0,42 0,42 

324 animateur trice anim 

adjoint d'animation, adjoint 
d'animation principal de 2e cl, adjoint 
d'animation principal de 1ère cl 

TNC | 0,79 0 

326 

directeur.trice adjoint 
d'accueil périscolaire et de 
loisirs et responsable 
jeunesse 

anim 

adjoint d'animation, adjoint 
d'animation principal de 2e ci, adjoint 

d'animation principal de 1ère cl 
TC 1 0 

295 animateur.frice anim 

adjoint d'animation, adjoint 
d'animation principal de 2e cl, adjoint 
d'animation principal de 1ère c! 

TC 1 1 

293 animateur trice anim 

adjoint d'animation, adjoint 
d'animation principal de 2e ci, adjoint 
d'animation principal de 1ère cl 

TC 1 L 

330 animateur trice anim 

adjoint d'animation, adjoint 
d'animation principal de 2e d, adjoint 
d'animation principal de 1ère cl 

TC 1 1 

237 animateur.trice anim 

adjoint d'animation, adjoint 

d'animation principal de 2e cl, adjoint 
d'animation principal de îère cl 

TNC | 0,96 0,98 

325 animateur.trice 
adjoint d'animation, adjoint 
d'animation principal de 2e ci, adjoint 
d'animation principal de 1ère cl 

TNC | 0,87 0,87 

234 animateur.trice ATSEM 

ATSEM principal 2e cl, ATSEM 
principal 1ère cl 
adjoint d'animation, adjoint 
d'animation principal de 2e c{, adjoint 
d'animation principal de 1ère cl 

TNC | 0,84 0,84 

235 animateur.trice ATSEM 

ATSEM principal 2e cl, ATSEM 
principal 1ère cl 
adjoint d'animation, adjoint 
d'animation principal de 2e cl, adjoint 

d'animation principal de 1ère c! 

TNC | 0,84 0,84 

286b animateur.trice ATSEM 

ATSEM principal 2e cl, ATSEM 
principal 1ère cl 
adjoint d'animation, adjoint 
d'animation principal de 2e di, adjoint 

d'animation principal de 1ère cl 

TNC | 0,82 0,82 

287 animateur.trice ATSEM 
anim 

ATSEM principal 2e cl, ATSEM 
principal fère cl 
adjoint d'animation, adjoint 

d'animation principal de 2e ci, adjoint 
d'animation principal de 1ère ci 

TNC | 0,85 0.85 

250 animateur.trice ATSEM 

ATSEM principal 2e cl, ATSEM 
principal 1ère cl 
adjoint d'animation, adjoint 
d'animation principal de 2e d\, adjoint 
d'animation principal de 1ère cl 

TNC | 0,81 0,81 

253 animateur.trice ATSEM 
soc 
anim 

ATSEM principal 2e ci, ATSEM 
principal 1ère d 
adjoint d'animation, adjoint 
d'animation principal de 2e ci, adjoint 
d'animation principal de 1ère cl 

TNC | 0,88 0,88 

TOTAL FILIERE 
ANIMATION 

317 
animateur.trice auprès des 

seniors 

soc 
anim 

agent social, agent social principal de 
2ème classe, agent social 
principal de 1ère classe 
adjoint d'animation, adjoint 
d'animation principal de 2e cl, adjoint 
d'animation principal de 1ère cl 

TNC | 08 0,8 



Envoyé en préfecture le 18/02/2025 

Reçu en préfecture le 18/02/2025 

Publiéle  4 4 MARS 2025 S LG 

ID : 074-200062586-20250217-DEL_2025_15-DE 

Feuillet n° 2025-20 

242 ATSEM 
soc 

anim 

ATSEM principal 2e cl, ATSEM 
principal 1ère cl 
adjoint d'animation, adjoint 
d'animation principal de 2e d\, adjoint 
d'animation principal de 1ère cl 

TNC | 0,89 0,89 

329 ATSEM 
soc 
anim 

ATSEM principal 2e cl, ATSEM 

principal ère ci 

adjoint d'animation, adjoint 
d'animation principal de 2e c\, adjoint 
d'animation principal de 1ère cl 

TNC | 0,81 081 

24 ATSEM 
soc 
anim 

ATSEM principal 2e cl, ATSEM 
principal ière cl 
adjoint d'animation, adjoint 

d'animation principal de 2e d, adjoint 
d'animation principal de ère cl 

TC 1 1 

246 ATSEM 
soc 
anim 

ATSEM principal 2e cl, ATSEM 

principal 1ère cl 
adjoint d'animation, adjoint 
d'animation principal de 2e c\, adjoint 

d'animation principal de 1ère cl 

TNC | 0,81 0,81 

247 ATSEM 
soc 
anim 

ATSEM principal 2e cl, ATSEM 
principal 1ère cl 

adjoint d'animation, adjoint 
d'animation principal de 2e ci, adjoint 
d'animation principal de 1ère cl 

TNC | 0,81 081 

248 ATSEM 
soc 
anim 

ATSEM principal 2e cl, ATSEM 
principal 1ère cl 
adjoint d'animation, adjoint 
d'animation principal de 2e cl, adjoint 
d'animation principal de 1ère cl 

TNC | 0,75 0 

251 responsable petite enfance 
méd 
soc 

éducateur de jeunes enfants, 
éducateur principal de jeunes enfants 
puéricultrices territoriales de classe 

normale, de classe sup, hors classe 

TC 1 L332-8 

TOTAL FILIERE SOCIALE 
MEDICO SOCIALE 

297 éducatrice sportive sport 

ETAPS 
ETAPS principal de 2e cl, ETAPS 
principal de tère cl 

TC 1 1 

TOTAL FILIERE SPORTIVE 

304 

chargée de 
développement culturet, de 

commissariat d'exposition, 

de médiation et d'accueil 
pour l'espace Phil'arts 

cuit BC 

adjoint du patrimoine, adjoint du 
patrimoine principal de 2e dl, adjoint 
du patrimoine principal de 1ère cl 

assistant conservation patrimoine, 
assistant conservation du patrimoine 
principal de 2e di, assistant 
conservation du patrimoine principal 
de 1ère cl 

TC 1 1 

240 bibliothécaire cuit BC 

adjoint du patrimoine, adjoint du 
patrimoine principal de 2e cl, adjoint 
du patrimoine principal de 1ère cl 
assistant conservation patrimoine, 

assistant conservation du patrimoine 
principal de 2e dl, assistant 
conservation du patrimoine principal 
de 1ère cl 

TC Î Î 

315 
chargé.e d'accueil en 

bibliothèque 

adjoint du patrimoine, adjoint du 
patrimoine principal de 2e di, adjoint 

du patrimoine principal de 1ère c| 

adjoint administratif, adjoint 
administratif principal de 2e cl, adjoint 

administratif principal de 1ère cl 

TNC | 05 0,5 

TOTAL FILIERE 
CULTURELLE 



Envoyé en préfecture le 18/02/2025 

Reçu en préfecture le 18/02/2025 

pans 4 HAS 2075 © LOT 
1D : 074-200062586-20250217-DEL_2025_15-DE 

316 
responsable des systèmes 

d'information 
tech AB 

technicien, technicien principal de 2e 
cl, technicien principal de 1ère cl 
ingénieur 

TC 1 L332-8 

309 chargé NTIC tech CB 

technicien, technicien principal de 2e 

ci, technicien principal de 1ère cl 
adjoint technique, adjoint technique 

principal de 2e dl, adjoint technique 
principal de 1ère cl 

TC 1 1 

252 
directeur ou directrice des 
services techniques 

tech ingénieur, ingénieur principal TC 1 1 

chargé.e des opérations 
daménagement de 
lespace public et de la 

transition énergétique 

tech BA 
technicien, technicien principal de 2e 
cl, technicien principal de 1ère cl 
ingénieur 

TC 1 1 

responsable pôle cadre de 

vie services techniques 
tech ingénieur , ingénieur principal TC 1 0 

268 responsable CTM tech BC 

agent de maîtrise, agent de maïtrise 
principal 
technicien, technicien principal de 2e 

cl, technicien principal de 1ère ci 

TC 1 1 

312 
chef d'équipe <cadre de vie 

espaces publics" 
tech 8c 

agent de maîtrise, agent de maitrise 
principat 

technicien, technicien principal de 2e 

cl, technicien principal de 1ère cl 

TC 1 1 

334 agent technique polyvalent tech 

adjoint technique, adjoint technique 
principal de 2e di, adjoint technique 
principal de 1ère cl 

agent de maîtrise, agent de maitrise 
principal 

TC 1 L332-8 

310 agent technique polyvalent tech 
adjoint technique, adjoint technique 

principal de 2e ci, adjoint technique 
principal de 1ère ci 

TC 1 1 

256 agent technique polyvalent tech 

adjoint technique, adjoint technique 
principal de 2e di, adjoint technique 
principal de 1ère cl 

agent de maîtrise, agent de maïtrise 
principal 

TC 1 1 

284 agent technique polyvalent tech 
adjoint technique, adjoint technique 
principal de 2e cl, adjoint technique 
principal de 1ère cl 

TC 1 L 

257 agent technique polyvalent tech 

adjoint technique, adjoint technique 
principal de 2e cl, adjoint technique 
principal de 1ère ci 
agent de maîtrise, agent de maîtrise 
principal 

TC 1 1 

333 agent technique polyvalent tech 

adjoint technique, adjoint technique 
principal de 2e di, adjoint technique 
principal de 1ère cl 

agent de maîtrise, agent de maitrise 
principal 

TC 1 L332-8 

259 agent technique polyvalent tech 
agent de maîtrise, agent de maïtrise 
principal 

TC 1 1 

agent technique polyvalent 

adjoint technique, adjoint technique 
principal de 2e di, adjoint technique 
principal de 1ère cl 

agent de maïtrise, agent de maîtrise 
principal 

TC 1 1 



Envoyé en préfecture le 18/02/2025 

Reçu en préfecture le 18/02/2025 

OT T né 
ID : 074-200062586-20250217-DEL_2025_15-DE 

Feuillet n° 2025-21 

263 agent technique polyvalent tech 

adjoint technique, adjoint technique 
principai de 2e cl, adjoint technique 
principal de 1ère cl 

agent de maîtrise, agent de maïtrise 
principal 

TC 1 1 

269 agent technique polyvalent tech 
adjoint technique, adjoint technique 
principal de 2e cl, adjoint technique 

principat de 1ère cl 
TC L 1 

265 agent technique polyvalent tech 
adjoint technique, adjoint technique 
principal de 2e di, adjoint technique 
principal de 1ère cl 

TC 1 1 

260 agent technique polyvalent tech BC 

adjoint technique, adjoint technique 
principat de 2e d, adjoint technique 
principal de 1ère cl 

agent de maîtrise, agent de maîtrise 
principal 

technicien, technicien principal de 2e 

cl, technicien principal de 1ère cl 

TC 1 1 

274 
chargée.e de propreté des 
locaux 

tech 
adjoint technique, adjoint technique 
principal de 2e di, adjoint technique 
principal de 1ère cl 

TC 1 0 

275 
chargée.e de propreté des 

locaux 
tech 

adjoint technique, adjoint technique 
principal de 2e ci, adjoint technique 
principal de 1ère cl 

TNC | 078 0,79 

270 agent technique polyvalent tech 
adjoint technique, adjoint technique 
principal de 2e ci, adjoint technique 
principal de 1ère cl 

TC 1 1 

281 agent technique polyvalent tech 
adjoint technique, adjoint technique 
principal de 2e ci, adjoint technique 
principal de 1ère cl 

TC 1 1 

283 agent technique polyvalent tech 
adjoint technique, adjoint technique 
principal de 2e cl, adjoint technique 
principal de 1ère cl 

TC 1 1 

266 agent technique polyvalent tech 

adjoint technique, adjoint technique 
principal de 2e cl, adjoint technique 
principal de tère cl 

TC 1 1 

311 agent technique polyvalent tech 
adjoint technique, adjoint technique 
principal de 2e cl, adjoint technique 
principal de 1ère cl 

TC 1 1 

336 
agent technique 
polyvalent, gardien 

adjoint technique, adjoint technique 
principal de 2e ci, adjoint technique 
principal de îère cl 

agent de maïtrise, agent de maîtrise 
principal 

TC 1 

337 
agent technique 
polyvalent, gardien 

tech 

adjoint technique, adjoint technique 

principal de 2e di, adjoint technique 
principal de fère cl 
agent de maîtrise, agent de maïtrise 

principal 

TC 1 

282 agent technique polyvalent 

adjoint technique, adjoint technique 
principal de 2e cl, adjoint technique 
principal de 1ère cl 

agent de maîtrise, agent de maîtrise 
principal 

TC 1 1 

264 chef d'équipe voirie 

adjoint technique, adjoint technique 

principal de 2e cl, adjoint technique 
principal de 1ère cl 

agent de maîtrise, agent de maîtrise 
principal 

TC 1 0 



Envoyé en préfecture le 18/02/2025 

Reçu en préfecture le 18/02/2025 

pause À AIS 2075 © LOT 
1D : 074-200062586-20250217-DEL_2025_15-DE 

adjoint technique, adjoint technique 
ma | paneeedepopeiédes | La, principal de 2e «adjoint technique | TNC | 0,73 0 

principal de tère cl 

adjoint technique, adjoint technique 
306 | Maréedepropretédes | Le principal de 2e cl, adjoint technique | TNC | 05 0 

principal de 1ère cl 
adjoint technique, adjoint technique 

s7 |agéedepromedes | ec principal de 2e dl, adjoint technique | TNC | 0, 0 
principal de 1ère cl 

adjoint technique, adjoint technique 

sos | panéedepopedes | Lo principal de 2e dl, adjoint technique | TNC | 0.3 0 
principal de îère cl 

adjoint technique, adjoint technique 
ga | Gagéeedepopreédes | Lo, principal de 2e cl adjoint technique | TNC | 0:91 0 

x principal de 1ère cl 

. adjoint technique, adjoint technique 
am ce animatrice | Los principal de 2e adjoint technique | TNC | 0,83 0 

principal de 1ère cl 
adjoint technique, adjoint technique 

| . principal de 2e di, adjoint technique 
243 animateur.trice ATSEM tech principal de 1ère TNC | 0,86 0,86 

ATSEM 

adjoint technique, adjoint technique 
320 animateur.trice principal de 2e dl, adjoint technique TNC | 0,56 0,56 

principal de 1ère cl 

adjoint technique, adjoint technique 
261 Canfinière tech principal de 2e cl, adjoint technique TNC | 0,72 0 

principal de 1ère cl 

294 cantinière tech dant atien-princlpa-de à rl TNC | 0,77 0,77 

adjoint technique 

adjoint technique, adjoint technique ee 
285 cantinière tech principal de 2e cl, adjoint technique TC 1 munici 1 

principal de 1ère cl ds en 


